CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - CC ESTIU JUNIOR
MATARO, 26 - 28/6/2018

Prova 30 Masc., 1500m Lliure Open
28/6/2018 Resultats
Reécord Catalunya 15:04.64 , ARROYO PEREZ ANTONIO 00076 PONTEVEDRA 8/4/2017
Millor Marca Catalana 18 15:11.60 , ESCRITS MANOSA ALBERT 00099 HODMEZOVARSARHELY (HUN) 7/7/2016
Millor Marca Catalana 17 15:16.52 , GIL CORBACHO MARCOS 00099 NETANYA (ISR) 29/6/2017
Circuit Catala de Trofeus 15:21.27 JOLY, DAMIEN ANTIB SABADELL 713/2015
Punts: FINA 2018
Classificacio ANY Temps Pts
1. ARROYO PEREZ, Antonio 94  C.E. Mediterrani 15:3290 813

50m:  28.98 28.98  450m: 4:41.45  31.36 850m: 8:50.00 30.99 1250m: 12:58.04  30.95
100m: 1:00.49 31.51  500m: 5:12.79  31.34  900m: 9:21.06  31.06 1300m: 13:29.39  31.35
150m: 1:32.43  31.94  550m: 5:43.85 31.06  950m: 9:52.07 31.01 1350m: 14:00.34  30.95
200m: 2:04.27 31.84  600m: 6:14.83  30.98 1000m: 10:23.29  31.22 1400m: 14:31.74  31.40
250m: 2:35.84 3157  650m: 6:45.89  31.06 1050m: 10:54.53  31.24 1450m: 15:02.78  31.04
300m: 3:07.25 3141  700m: 7:17.03  31.14 1100m: 11:25.40 30.87 1500m: 15:32.90  30.12
350m: 3:38.64 31.39  750m: 7:47.90  30.87 1150m: 11:56.10  30.70

400m: 4:10.09  31.45  800m: 8:19.01  31.11 1200m: 12:27.09  30.99

2. COMA PLANELLA, Roger 00 C.N. Mataro 15:58.04 751
50m: 29.05 29.05 450m:; 4:45.23 32.53 850m: 9:01.13 32.17 1250m: 13:16.08 29.42
100m: 1:00.67 31.62 500m: 5:17.18 31.95 900m: 9:33.32 32.19 1300m: 13:51.14 35.06
150m: 1:32.90 32.23 550m: 5:48.79 31.61 950m: 10:03.16 29.84 1350m: 14:23.30 32.16
200m:; 2:04.77 31.87 600m: 6:20.58 31.79 1000m: 10:38.30 35.14 1400m: 14:55.39 32.09
250m: 2:36.92 32.15 650m: 6:52.55 31.97 1050m: 11:06.11 27.81 1450m: 15:27.28 31.89
300m: 3:08.67 31.75 700m: 7:24.61 32.06 1100m: 11:42.25 36.14 1500m: 15:58.04 30.76
350m: 3:40.65 31.98 750m: 7:56.70 32.09 1150m: 12:14.39 32.14
400m: 4:12.70 32.05 800m: 8:28.96 32.26 1200m: 12:46.66 32.27

3. PUJOL BELMONTE, Guillem 97  C.N. Mataro 16:02.73 740
50m:  28.96 28.96  450m: 4:45.69 3222  850m: 9:05.68  32.66 1250m: 13:24.78  32.80
100m: 1:00.67 31.71  500m: 5:18.12 3243  900m: 9:37.99  32.31 1300m: 13:56.93  32.15
150m: 1:32.74  32.07  550m: 5:50.52 3240  950m: 10:10.70  32.71 1350m: 14:29.12  32.19
200m: 2:05.02  32.28  600m: 6:22.94 3242 1000m: 10:42.71  32.01 1400m: 15:00.71  31.59
250m: 2:36.66 ~ 31.64  650m: 6:55.74  32.80 1050m: 11:15.25  32.54 1450m: 15:32.48  31.77
300m: 3:0857  31.91  700m: 7:28.23 3249 1100m: 11:47.29  32.04 1500m: 16:02.73  30.25
350m: 3:41.09 3252  750m: 8:00.83  32.60 1150m: 12:19.85  32.56
400m: 4:13.47 3238 800m: 8:33.02  32.19 1200m: 12:51.98  32.13

4. VILAREGUT DE MINGO, Eric 01 C.N. Sabadell 16:10.87 722
50m: 29.00 29.00 450m:; 4:47.87 32.58 850m: 9:08.45 32.59 1250m: 13:29.48 32.68
100m: 1:00.75 31.75 500m: 5:20.35 32.48 900m: 9:40.72 32.27 1300m: 14:01.67 32.19
150m: 1:33.13 32.38 550m: 5:52.96 32.61 950m: 10:13.41 32.69 1350m: 14:34.42 32.75
200m:; 2:05.48 32.35 600m: 6:25.50 32.54 1000m: 10:45.74 32.33 1400m: 15:06.89 32.47
250m:; 2:37.89 32.41 650m: 6:58.36 32.86 1050m: 11:18.85 33.11 1450m: 15:39.47 32.58
300m: 3:10.24 32.35 700m: 7:30.63 32.27 1100m: 11:51.33 32.48 1500m: 16:10.87 31.40
350m:; 3:42.72 32.48 750m: 8:03.37 32.74 1150m: 12:24.21 32.88
400m: 4:15.29 32.57 800m: 8:35.86 32.49 1200m: 12:56.80 32.59

5. ESCRITS MANOSA, Lluis 01 C.N. Granollers 16:15.38 712
50m:  29.90  29.90 450m:  4:49.70 32.42  850m: 9:11.31  32.15 1250m: 13:32.90  32.59
100m: 1:02.22  32.32 500m: 5:22.82 33.12  900m: 9:44.07 32.76 1300m: 14:05.55  32.65
150m: 1:34.81  32.59 550m: 5:55.08 32.26  950m: 10:16.43  32.36 1350m: 14:38.47  32.92
200m: 2:07.44  32.63 600m: 6:27.75 32.67 1000m: 10:49.26  32.83 1400m: 15:11.30  32.83
250m:; 2:39.60 32.16 650m: 7:00.43 32.68 1050m: 11:21.76  32.50 1450m: 15:43.95  32.65
300m: 3:12.13  32.53 700m: 7:33.43 33.00 1100m: 11:54.58  32.82 1500m: 16:15.38  31.43
350m: 3:44.47 32.34 750m: 8:06.14 32.71 1150m: 12:27.44 32.86
400m: 4:17.28  32.81 800m: 8:39.16 33.02 1200m: 13:00.31  32.87

6. HELGET, Max 99  SGR Karlsruhe 16:26.44 688
50m:  29.22  29.22 450m: 4:53.01 3299  850m: 9:19.28  33.62 1250m: 13:45.14  33.30
100m: 1:01.92  32.70 500m: 5:26.40  33.39  900m: 9:52.31  33.03 1300m: 14:18.24  33.10
150m: 1:34.68  32.76 550m: 5:59.69  33.29  950m: 10:25.77  33.46 1350m: 14:51.04  32.80
200m: 2:07.45  32.77 600m: 6:32.56  32.87 1000m: 10:59.01  33.24 1400m: 15:23.44  32.40
250m: 2:40.60  33.15 650m: 7:05.86  33.30 1050m; 11:32.27  33.26 1450m: 15:55.75  32.31
300m: 3:13.51  32.91 700m: 7:39.34  33.48 1100m: 12:05.14  32.87 1500m: 16:26.44  30.69
350m: 3:46.60  33.09 750m: 8:13.07  33.73 1150m: 12:38.79  33.65
400m: 4:20.02  33.42 800m: 8:45.66  32.59 1200m: 13:11.84  33.05
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7. MATARO LLOBET, Albert 99 C.N. Sabadell 16:27.91 685
50m: 30.24 30.24 450m: 4:56.67 32.85 850m: 9:21.16 33.01 1250m: 13:46.13 33.01
100m: 1:03.15 32.91 500m: 5:29.65 32.98 900m: 9:54.28 33.12 1300m: 14:19.27 33.14
150m: 1:36.69 33.54 550m: 6:02.84 33.19 950m: 10:27.45 33.17 1350m: 14:52.23 32.96
200m: 2:10.01 33.32 600m: 6:35.99 33.15 1000m: 11:00.38 32.93 1400m: 15:25.17 32.94
250m: 2:43.75 33.74 650m: 7:09.25 33.26 1050m: 11:33.61 33.23  1450m: 15:57.74 32.57
300m: 3:17.22 33.47 700m: 7:42.24 32,99 1100m: 12:06.84 33.23 1500m: 16:27.91 30.17
350m: 3:50.86 33.64 750m: 8:15.30 33.06 1150m: 12:40.01 33.17
400m:; 4:23.82 32.96 800m: 8:48.15 32.85 1200m: 13:13.12 33.11

8. ESTEBAN BAQUERO, Bernat 01 C.N.Cervera 16:35.45 669
50m:  28.64  28.64  450m: 4:56.48  33.11  850m: 9:22.53 32,77 1250m: 13:52.03  33.87
100m: 1:03.11  34.47  500m: 5:29.95  33.47  900m: 9:56.93  34.40 1300m: 14:26.21  34.18
150m: 1:35.34 3223  550m: 6:03.16  33.21  950m: 10:28.98  32.05 1350m: 14:57.86  31.65
200m: 2:09.79  34.45  600m: 6:36.43  33.27 1000m: 11:04.04 35.06 1400m: 15:32.41  34.55
250m: 2:42.99 3320 650m: 7:06.62  30.19 1050m: 11:37.03  32.99 1450m: 16:04.68  32.27
300m: 3:16.81  33.82  700m: 7:43.01  36.39 1100m: 12:11.09  34.06 1500m: 16:35.45  30.77
350m: 3:49.12 3231  750m: 8:16.03  33.02 1150m: 12:44.61  33.52
400m: 4:23.37 3425  800m: 8:49.76  33.73 1200m: 13:18.16  33.55

9. SANCHEZ HURTADO, Alex 00 C.N.L Hospitalet 16:4851 644
50m: 29.91 29.91 450m: 4:59.10 34.04 850m: 9:29.28 3450 1250m: 13:59.44 33.77
100m: 1:02.98 33.07 500m: 5:32.27 33.17 900m: 10:03.20 33.92 1300m: 14:33.89 34.45
150m: 1:36.61 33.63 550m: 6:06.32 34.05 950m: 10:37.62 34.42 1350m: 15:08.39 34.50
200m: 2:10.24 33.63 600m: 6:39.43 33.11 1000m: 11:10.99 33.37 1400m: 15:42.41 34.02
250m: 2:44.30 34.06 650m: 7:13.46 34.03 1050m: 11:44.52 33.53 1450m: 16:15.95 33.54
300m: 3:17.80 33.50 700m: 7:46.91 33.45 1100m: 12:18.02 33.50 1500m: 16:48.51 32.56
350m: 3:51.79 33.99 750m: 8:20.88 33.97 1150m: 12:52.12 34.10
400m:; 4:25.06 33.27 800m: 8:54.78 33.90 1200m: 13:25.67 33.55

10. CHAVES GUARDIA, David 98 C.N. Mataro 16:56.37 629
50m: 29.78 29.78 450m: 4:58.68 33.73 850m: 9:29.09 34.43 1250m: 14:03.33 34.89
100m: 1:02.83 33.05 500m: 5:32.02 33.34 900m: 10:03.19 34.10 1300m: 14:37.82 34.49
150m: 1:36.34 33.51 550m: 6:05.80 33.78 950m: 10:37.87 34.68 1350m: 15:12.74 34.92
200m: 2:10.17 33.83 600m: 6:38.81 33.01 1000m: 11:11.49 33.62 1400m: 15:47.45 34.71
250m: 2:43.82 33.65 650m: 7:12.92 34.11 1050m: 11:45.43 33.94 1450m: 16:22.38 34.93
300m: 3:17.67 33.85 700m: 7:46.49 33.57 1100m: 12:19.50 34.07 1500m: 16:56.37 33.99
350m: 3:51.61 33.94 750m: 8:20.65 34.16 1150m: 12:54.12 34.62
400m:; 4:24.95 33.34 800m: 8:54.66 34.01 1200m: 13:28.44 34.32

11. RODRIGUEZ CAO, Albert 01 C.N. Sabadell 16:58.52 625
50m: 30.32 30.32 450m: 4:58.10 33.40 850m: 9:28.43 34.00 1250m: 14:05.35 34.77
100m: 1:03.18 32.86 500m: 5:31.64 33.54 900m: 10:02.87 34.44 1300m: 14:40.27 34.92
150m: 1:36.49 33.31 550m: 6:05.13 33.49 950m: 10:37.50 34.63 1350m: 15:14.95 34.68
200m: 2:10.12 33.63 600m: 6:38.73 33.60 1000m: 11:12.07 34.57 1400m: 15:49.79 34.84
250m: 2:43.76 33.64 650m: 7:12.15 33.42 1050m: 11:46.29 34.22 1450m: 16:24.74 34.95
300m:; 3:17.55 33.79 700m: 7:46.12 33.97 1100m: 12:21.15 34.86 1500m: 16:58.52 33.78
350m: 3:50.94 33.39 750m: 8:19.99 33.87 1150m: 12:55.71 34.56
400m: 4:24.70 33.76 800m: 8:54.43 34.44 1200m: 13:30.58 34.87

12. POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N.Calella 17:01.05 620
50m: 30.65 30.65 450m: 5:01.89 34.36 850m: 9:34.57 34.22 1250m: 14:09.02 34.22
100m: 1:03.89 33.24 500m: 5:36.09 34.20 900m: 10:08.77 34.20 1300m: 14:43.53 34.51
150m: 1:37.47 33.58 550m: 6:10.06 33.97 950m: 10:42.99 34.22 1350m: 15:17.86 34.33
200m: 2:11.03 33.56 600m: 6:44.05 33.99 1000m: 11:17.30 34.31 1400m: 15:52.45 34.59
250m:; 2:45.13 34.10 650m: 7:18.14 34.09 1050m: 11:51.61 34.31 1450m: 16:27.10 34.65
300m: 3:19.21 34.08 700m: 7:51.97 33.83 1100m: 12:26.16 3455 1500m: 17:01.05 33.95
350m: 3:53.36 34.15 750m: 8:26.07 34.10 1150m: 13:00.39 34.23
400m:; 4:27.53 34.17 800m: 9:00.35 34.28 1200m: 13:34.80 34.41

13. LAZARO ORTEGA, Guillem 00 C.N. Terrassa 17:01.52 619
50m: 29.95 29.95 450m: 5:01.65 34.32 850m: 9:33.35 34.03 1250m: 14:10.33 34.82
100m: 1:03.30 33.35 500m: 5:36.14 34.49 900m: 10:07.69 34.34 1300m: 14:45.53 35.20
150m: 1:37.04 33.74 550m: 6:09.60 33.46 950m: 10:41.93 34.24 1350m: 15:20.38 34.85
200m: 2:11.02 33.98 600m: 6:43.25 33.65 1000m: 11:16.63 34.70 1400m: 15:55.67 35.29
250m:; 2:45.26 34.24 650m: 7:16.88 33.63 1050m: 11:50.60 33.97 1450m: 16:29.87 34.20
300m: 3:19.17 33.91 700m: 7:50.91 34.03 1100m: 12:25.48 34.88 1500m: 17:01.52 31.65
350m: 3:53.30 34.13 750m: 8:24.99 34.08 1150m: 13:00.35 34.87
400m:; 4:27.33 34.03 800m: 8:59.32 34.33 1200m: 13:35.51 35.16
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14. ESLAVA IVERN, Pau 00 C.N. Barcelona 17:12.49 600
50m: 30.11 30.11 450m: 5:02.20 34.52 850m: 9:40.58 34.32 1250m: 14:20.37 34.71
100m: 1:02.97 32.86 500m: 5:36.98 34.78 900m: 10:15.84 35.26 1300m: 14:55.68 35.31
150m: 1:36.49 33.52 550m: 6:11.63 34.65 950m: 10:50.39 34.55 1350m: 15:30.41 34.73
200m: 2:10.45 33.96 600m: 6:46.63 35.00 1000m: 11:25.40 35.01 1400m: 16:05.15 34.74
250m: 2:44.53 34.08 650m: 7:21.14 3451 1050m: 12:00.41 35.01 1450m: 16:39.23 34.08
300m: 3:18.72 34.19 700m: 7:56.45 35.31 1100m: 12:35.96 35.55 1500m: 17:12.49 33.26
350m: 3:53.01 34.29 750m: 8:30.96 3451 1150m: 13:10.54 34.58
400m:; 4:27.68 34.67 800m: 9:06.26 35.30 1200m: 13:45.66 35.12

15. SCHMIDT, Christoph 99 SGR Karlsruhe 17:16.52 593
50m: 30.19 30.19 450m: 5:05.60 34.41 850m: 9:45.10 35.17 1250m: 14:24.40 34.85
100m: 1:03.19 33.00 500m: 5:40.47 34.87 900m: 10:19.72 34.62 1300m: 14:59.54 35.14
150m: 1:37.35 34.16 550m: 6:15.68 35.21 950m: 10:54.74 35.02 1350m: 15:34.12 34.58
200m: 2:11.57 34.22 600m: 6:50.68 35.00 1000m: 11:29.85 35.11 1400m: 16:08.85 34.73
250m: 2:46.43 34.86 650m: 7:25.46 34.78 1050m: 12:04.88 35.03 1450m: 16:42.86 34.01
300m: 3:21.29 34.86 700m: 8:00.06 34.60 1100m: 12:39.56 34.68 1500m: 17:16.52 33.66
350m: 3:55.92 34.63 750m: 8:35.34 35.28 1150m: 13:14.52 34.96
400m:; 4:31.19 35.27 800m: 9:09.93 34.59 1200m: 13:49.55 35.03

16. BOSCH MONJE, David 01 C.N.Terrassa 17:20.31 586
50m: 31.43 31.43 450m: 5:06.15 34.38 850m: 9:44.47 35.01 1250m: 14:25.45 35.74
100m: 1:05.17 33.74 500m: 5:40.88 34.73 900m: 10:19.49 35.02 1300m: 15:00.77 35.32
150m: 1:39.61 34.44 550m: 6:15.62 34.74 950m: 10:54.51 35.02 1350m: 15:36.15 35.38
200m: 2:14.15 34.54 600m: 6:50.17 34.55 1000m: 11:29.56 35.05 1400m: 16:11.39 35.24
250m: 2:48.69 34.54 650m: 7:25.21 35.04 1050m: 12:04.46 34.90 1450m: 16:46.50 35.11
300m: 3:23.15 34.46 700m: 8:00.00 34.79 1100m: 12:39.50 35.04 1500m: 17:20.31 33.81
350m: 3:57.45 34.30 750m: 8:34.79 34.79 1150m: 13:14.69 35.19
400m:; 4:31.77 34.32 800m: 9:09.46 34.67 1200m: 13:49.71 35.02

17. ROIG NAVAS, Marc 00 C.E.N. Cabrera De Mar 17:32.93 566
50m: 30.40 30.40 450m: 5:07.91 35.47 850m: 9:53.03 35.20 1250m: 14:37.29 35.72
100m: 1:03.73 33.33 500m: 5:43.62 35.71 900m: 10:28.51 35.48 1300m: 15:13.00 35.71
150m: 1:37.59 33.86 550m: 6:19.22 35.60 950m: 11:04.01 35,50 1350m: 15:48.55 35.55
200m: 2:12.15 34.56 600m: 6:54.85 35.63 1000m: 11:39.72 35.71 1400m: 16:24.09 35.54
250m: 2:46.69 34.54 650m: 7:30.18 35.33 1050m: 12:15.03 35.31 1450m: 16:59.54 35.45
300m: 3:21.89 35.20 700m: 8:06.33 36.15 1100m: 12:50.50 35.47 1500m: 17:32.93 33.39
350m: 3:56.82 34.93 750m: 8:42.01 35.68 1150m: 13:26.10 35.60
400m: 4:32.44 35.62 800m: 9:17.83 35.82 1200m: 14:01.57 35.47

18. LIRES SUELDO, Manuel 02 A.E.N. Jupiter Sant Marti 17:37.96 558
50m: 31.56 31.56 450m: 5:07.99 34.57 850m: 9:50.40 35.62 1250m: 14:39.68 35.64
100m: 1:06.04 34.48 500m: 5:42.87 34.88 900m: 10:26.27 35.87 1300m: 15:16.97 37.29
150m: 1:40.97 34.93 550m: 6:17.97 35.10 950m: 11:02.09 35.82 1350m: 15:52.74 35.77
200m: 2:14.87 33.90 600m: 6:53.10 35.13 1000m: 11:37.71 35.62 1400m: 16:29.24 36.50
250m: 2:49.70 34.83 650m: 7:28.62 35.52 1050m: 12:14.68 36.97 1450m: 17:04.23 34.99
300m: 3:23.96 34.26 700m: 8:03.71 35.09 1100m: 12:50.85 36.17 1500m: 17:37.96 33.73
350m: 3:58.55 34.59 750m: 8:39.12 35.41 1150m: 13:28.16 37.31
400m: 4:33.42 34.87 800m: 9:14.78 35.66 1200m: 14:04.04 35.88

19. BERNAUS BLANES, Ignasi 00 C.N.Cervera 17:48.40 541
50m: 31.96 31.96 450m: 5:15.24 35.59 850m: 10:01.58 36.05 1250m: 14:48.89 35.74
100m: 1:07.51 35.55 500m: 5:50.69 35.45 900m: 10:37.51 35.93 1300m: 15:24.69 35.80
150m: 1:43.07 35.56 550m: 6:26.22 35.53 950m: 11:13.36 35.85 1350m: 16:00.64 35.95
200m: 2:17.94 34.87 600m: 7:02.25 36.03 1000m: 11:49.30 35.94 1400m: 16:36.37 35.73
250m:; 2:53.37 35.43 650m: 7:38.06 35.81 1050m: 12:25.18 35.88 1450m: 17:12.69 36.32
300m: 3:28.64 35.27 700m: 8:13.84 35.78 1100m: 13:01.25 36.07 1500m: 17:48.40 35.71
350m: 4:04.12 35.48 750m: 8:49.75 35.91 1150m: 13:37.32 36.07
400m: 4:39.65 35.53 800m: 9:25.53 35.78 1200m: 14:13.15 35.83

20. OSORIO LOPEZ, Ferran 00 C.N.L" Hospitalet 17:49.80 539
50m: 31.83 31.83 450m: 5:14.50 34.93 850m: 9:59.20 35,53 1250m: 14:49.21 36.08
100m: 1:06.54 34.71 500m: 5:50.21 35.71 900m: 10:35.33 36.13 1300m: 15:26.53 37.32
150m: 1:41.87 35.33 550m: 6:25.86 35.65 950m: 11:11.31 35.98 1350m: 16:02.63 36.10
200m: 2:17.21 35.34 600m: 7:01.05 35.19 1000m: 11:47.74 36.43 1400m: 16:39.26 36.63
250m:; 2:52.71 35.50 650m: 7:36.31 35.26 1050m: 12:23.55 35.81 1450m: 17:14.75 35.49
300m: 3:28.09 35.38 700m: 8:12.31 36.00 1100m: 13:00.61 37.06 1500m: 17:49.80 35.05
350m: 4:03.72 35.63 750m: 8:47.56 35.25 1150m: 13:36.94 36.33
400m:; 4:39.57 35.85 800m: 9:23.67 36.11 1200m: 14:13.13 36.19
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21. MORENO MONTEYS, Oriol 98 C.N. Barcelona 17:50.61 538
50m: 31.97 31.97 450m:; 5:14.43 35.90 850m: 10:03.15 36.50 1250m: 14:51.64 36.38
100m: 1:06.58 34.61 500m: 5:50.20 35.77 900m: 10:38.88 35.73 1300m: 15:27.39 35.75
150m: 1:41.43 34.85 550m: 6:26.65 36.45 950m: 11:15.27 36.39 1350m: 16:03.81 36.42
200m: 2:16.25 34.82 600m: 7:02.37 35.72 1000m: 11:50.95 35.68 1400m: 16:39.80 35.99
250m: 2:51.72 35.47 650m: 7:38.74 36.37 1050m: 12:27.23 36.28 1450m: 17:16.20 36.40
300m: 3:27.11 35.39 700m: 8:14.35 35.61 1100m: 13:03.04 35.81 1500m: 17:50.61 34.41
350m: 4:03.18 36.07 750m: 8:51.05 36.70 1150m: 13:39.33 36.29
400m:; 4:38.53 35.35 800m: 9:26.65 35.60 1200m: 14:15.26 35.93

22. CASALS RODRIGUEZ, David 00 C.N. Mataro 17:53.38 534
50m: 3158 3158  450m: 5:12.69  35.36  850m: 10:02.37  36.28 1250m: 14:52.80  36.20
100m: 1:05.99 34.41  500m: 548.76  36.07 900m: 10:38.67 36.30 1300m: 15:29.26  36.46
150m: 1:41.14 35.15  550m: 6:24.66 3590  950m: 11:14.76  36.09 1350m: 16:05.94  36.68
200m: 2:16.14 35.00 600m: 7:01.52  36.86 1000m: 11:51.00 36.24 1400m: 16:42.80 36.86
250m: 2:50.70 3456  650m: 7:37.56  36.04 1050m: 12:27.33  36.33 1450m: 17:18.88  36.08
300m: 3:26.18 3548  700m: 8:13.74  36.18 1100m: 13:03.97 36.64 1500m: 17:53.38  34.50
350m: 4:01.55 35.37  750m: 8:43.53  29.79 1150m: 13:36.70  32.73
400m: 4:37.33 3578  800m: 9:26.09 4256 1200m: 14:16.60  39.90

23. TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N Piera 2012 17:54.75 532
50m: 30.83 30.83 450m: 5:12.07 35.84 850m: 10:02.23 36.61 1250m: 14:58.32 38.01
100m: 1:04.68 33.85 500m: 5:47.79 35.72 900m: 10:38.25 36.02 1300m: 15:34.15 35.83
150m: 1:39.76 35.08 550m: 6:23.96 36.17 950m: 11:15.66 37.41 1350m: 16:10.39 36.24
200m: 2:14.58 34.82 600m: 7:00.17 36.21 1000m: 11:52.39 36.73 1400m: 16:46.65 36.26
250m: 2:49.60 35.02 650m: 7:36.66 36.49 1050m: 12:29.57 37.18 1450m: 17:21.82 35.17
300m: 3:24.79 35.19 700m: 8:12.86 36.20 1100m: 13:06.09 36.52 1500m: 17:54.75 32.93
350m: 4:00.33 35.54 750m: 8:49.53 36.67 1150m: 13:43.43 37.34
400m:; 4:36.23 35.90 800m: 9:25.62 36.09 1200m: 14:20.31 36.88

24. HERNANDEZ SERRANO, Albert 00 C.N. Granollers 17:54.76 532
50m: 31.94 31.94 450m: 5:19.41 36.43 850m: 10:08.38 36.34 1250m: 14:57.64 36.11
100m: 1:06.97 35.03 500m: 5:55.63 36.22 900m: 10:44.78 36.40 1300m: 15:33.85 36.21
150m: 1:42.83 35.86 550m: 6:31.66 36.03 950m: 11:20.61 35.83 1350m: 16:09.61 35.76
200m: 2:18.50 35.67 600m: 7:07.58 35.92 1000m: 11:56.79 36.18 1400m: 16:45.15 35.54
250m: 2:54.47 35.97 650m: 7:43.96 36.38 1050m: 12:33.11 36.32  1450m: 17:21.00 35.85
300m: 3:30.58 36.11 700m: 8:20.21 36.25 1100m: 13:09.36 36.25 1500m: 17:54.76 33.76
350m: 4:06.82 36.24 750m: 8:56.21 36.00 1150m: 13:45.40 36.04
400m:; 4:42.98 36.16 800m: 9:32.04 35.83 1200m: 14:21.53 36.13

25. SUNE MOLES, Marc 03 C.E.N.Balaguer 18:04.22 518
50m: 31.73 31.73 450m: 5:17.07 36.16 850m: 10:10.15 37.02 1250m: 15:05.09 36.88
100m: 1:06.30 34.57 500m: 5:53.56 36.49 900m: 10:47.02 36.87 1300m: 15:42.04 36.95
150m: 1:41.46 35.16 550m: 6:30.36 36.80 950m: 11:23.74 36.72 1350m: 16:18.97 36.93
200m: 2:17.48 36.02 600m: 7:06.53 36.17 1000m: 12:00.80 37.06 1400m: 16:54.23 35.26
250m: 2:53.21 35.73 650m: 7:42.75 36.22 1050m: 12:37.80 37.00 1450m: 17:30.55 36.32
300m: 3:29.05 35.84 700m: 8:19.53 36.78 1100m: 13:14.61 36.81 1500m: 18:04.22 33.67
350m: 4:04.64 35.59 750m: 8:56.40 36.87 1150m: 13:51.19 36.58
400m: 4:40.91 36.27 800m: 9:33.13 36.73 1200m: 14:28.21 37.02

26. FUENTES RIOS, Pol 01 C.N. Mataro 18:25.27 489
50m: 32.49 32.49 450m: 5:20.76 36.65 850m: 10:17.19 37.14 1250m: 15:20.12 37.70
100m: 1:07.30 34.81 500m: 5:57.36 36.60 900m: 10:54.41 37.22 1300m: 15:57.61 37.49
150m: 1:43.64 36.34 550m: 6:33.82 36.46 950m: 11:32.88 38.47 1350m: 16:34.98 37.37
200m: 2:19.38 35.74 600m: 7:10.96 37.14 1000m: 12:10.69 37.81 1400m: 17:12.43 37.45
250m:; 2:54.95 35.57 650m: 7:47.84 36.88 1050m: 12:48.69 38.00 1450m: 17:49.50 37.07
300m: 3:32.00 37.05 700m: 8:25.10 37.26 1100m: 13:26.90 38.21 1500m: 18:25.27 35.77
350m: 4:08.53 36.53 750m: 9:02.85 37.75 1150m: 14:04.56 37.66
400m: 4:44.11 35.58 800m: 9:40.05 37.20 1200m: 14:42.42 37.86

27. PARRA ESTRADE, Pol 00 C.N. Reus Ploms 18:25.74 488
50m: 3149 3149  450m: 5:14.01  34.03  850m: 10:16.23  37.90 1250m: 15:20.12  37.66
100m: 1:05.64 3415  500m: 55265  38.64  900m: 10:54.42  38.19 1300m: 15:57.67  37.55
150m: 1:40.87 3523  550m: 6:29.81  37.16  950m: 11:32.74  38.32 1350m: 16:30.67  33.00
200m: 2:15.61 3474  600m: 7:07.26  37.45 1000m: 12:10.86  38.12 1400m: 17:12.61  41.94
250m: 2:51.34 3573  650m: 7:44.52  37.26 1050m: 12:45.68  34.82 1450m: 17:49.63  37.02
300m: 3:27.63  36.29  700m: 8:22.53  38.01 1100m: 13:27.09  41.41 1500m: 18:25.74  36.11
350m: 4:03.76  36.13  750m: 9:00.12  37.59 1150m: 14:02.87  35.78
400m: 4:39.98  36.22  800m: 9:38.33  38.21 1200m: 14:42.46  39.59
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CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - CC ESTIU JUNIOR
MATARO, 26 - 28/6/2018

Prova 30, Masc., 1500m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps Pts

28. LUQUE SERRANO, Marc 01 C.W.Angles 19:01.13 444
50m: 32.69 32.69 450m: 5:32.71 38.56 850m: 10:43.07 38.65 1250m: 15:53.39 37.52
100m: 1:08.05 35.36 500m: 6:11.50 38.79 900m: 11:21.99 38.92 1300m: 16:31.73 38.34
150m: 1:44.94 36.89 550m: 6:50.26 38.76 950m: 12:00.87 38.88 1350m: 17:09.68 37.95
200m: 2:22.27 37.33 600m: 7:29.02 38.76 1000m: 12:39.46 38.59 1400m: 17:47.98 38.30
250m:; 2:59.84 37.57 650m: 8:07.81 38.79 1050m: 13:18.23 38.77 1450m: 18:26.03 38.05
300m: 3:37.93 38.09 700m: 8:46.71 38.90 1100m: 13:57.29 39.06 1500m: 19:01.13 35.10
350m: 4:16.09 38.16 750m: 9:25.58 38.87 1150m: 14:36.70 39.41
400m: 4:54.15 38.06 800m: 10:04.42 38.84 1200m: 15:15.87 39.17

DNS FERRE GIMENO, Pau 01 C.N. Tortosa
WDR PEDROSA CANERO, Raul 01 C.N. Sabadell
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